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2. Yu BiguyBaeTe Bu niaTpuMky 3 60Ky agmiHicTpauii Konegxy?
iHoOj
8.3%
3aBxam
43.8%
4yacTo
45.8%
piako
2.1%
4. Yu BipuyBaeTe Bu emouiitHe BUropaHHs?
Hikonmn
6.3%
NoCTiHO
12.5%
iHoOj pigko
50% 10.4%
4yacTo
20.8%

1. ik Bu ouiHIO€ETE CBOI 3arasnbHi yMoBM npaui B Konegxi?

noraHo

2.1%
3a10BiNbHO

18.8%

ayxe nobpe
2.1%

nobpe

0
37 (77.1%) AooPe
771%
3. flk Bu oLiHIOETE HaBaHTa)XEeHHSA Ha po6oTi?
nomipHe
41.7% BUCOKE
50%
AyXe BUCOKe
8.3%
5. Yu BucTavyae Bam yacy ans nigrotoBku A0 3aHATb?
iHOI
10.4%
4yacTto
31.3% 3aBxXaun
58.3%




6. Yu 3apoBoneHi B KiNIbKiCTIO Ta AIKICTIO HaBYaJIbHUX MaTepianis? 7. 4Yun maeTe Bu moxxnuBicTb nigBuLLyBaTy cBolo KBanidikauito?

Oyxe 3a40BOMNeHnN

ckopie 21 iHomi
o . . 0
22 9;”‘ He3a40BOMNEeHUI HacTo
9% 2.1% 16.7%
He3a0BoMNeHnn
14.6% 3a10BOSIEHUN
58.3%
3aBXaun
81.3%
8. flk Bu ouiHIOETE piBeHb cniBnpaui 3 Konerammn? 9.4u BiguyBaeTe Bu cTpec yepes po6oty?
3a40BiNbHO HiKOMM
16.7% 18.8%
NOCTIHO
iHOMI 4.2%
Ayxe pobpe 50% piako
0,
20.8% nobpe 10.4%
62.5%
yacTto
16.7%
10.4m 3apgoBoneHi Bu piBHeM onnaTtu npaui? 11.4u 3agoBoneHi Bu TexHiyHUM 3a6e3neyeHHAM AN BUKNajaHHA?
Ayxe
He3aa0BONeHUN HEe3a10BONEHMI Oyxe 3aJ0BOMNeHnN
21%  70.4% 2.1%
He3a0BONeHnn 3370BONEHMIA
29.2% 27.1%
3a40BiNbLHO 3a40BONeHnmn
35.4% 52.1%
3a0BiNbHO
41.7%
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obnagHaHHs)?

iHOOj 3aBxaun
14.6% 18.8%
3aBKamn iHOA
35.4%  S75%
4yacTo inko
43.8% e 4acTo
° 0,
6.3% 43.8%
14.4u 3apoBoneHi Bu ymoBamu npaui B HaB4anbHUX ayauTopiax? 15. Yu e y Bac MoXxnmBicTb 6paTu yyacTb y NPUAHATTI pillieHb, LW,0 CTOCYIOTbCA
OCBiTHbOIoO npouecy?
Ayxe
. He3a[0BONeHN
He3aaoBONMEHUN 0
A e 2.1%
14.6% oo
iHOA
22.9%
3aBXan
3a0BONEeHUI
43.8% e
- 0
3a0BiNbHO
39.6% yacTo )
3339 HIKOJ1N
o 2.1%
16.6k Bu oujiHI0€eTe 3aranbHy aTMocdepy B Konepxi? 17.4u BBaXKaeTe By, w0 Bawa po6oTa cnpusie Bawomy npodeciliHomy
pO3BUTKY?
3370BINbHO iHoA
3aBXan
41.7%
ayxe nobpe
12.5% pobpe
64.6% 4yacTo
45.8%
pigko
2.1%
18.6k Bu oujiHI0oeTe 6anaHc MiXK po60TOIO Ta OCOBUCTUM XUTTAM? 19. Lo 6 Bu xoTinn 3MiHMTK a0 NOKpaLLUTK y CBOIX YMOBaX npaui Ta

BUKNagaubKii gisnbHocTi? BigkpuTa Bignoeiab (HanuwiTh cBOI No6a)kaHHsA Ta
e W nnann2uiin
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